
 

 

UCHWAŁA NR L/479/14 

RADY MIEJSKIEJ W ŁASKU 

z dnia 12 lutego 2014 r. 

w sprawie zmiany w Statucie Biblioteki Publicznej im. Jana Łaskiego Młodszego w Łasku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 2 pkt 2, art. 41 ust. 1 oraz art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318) oraz art. 11 ust. 1 i 3 ustawy z dnia  

27 czerwca 1997 r. o bibliotekach (Dz.U. z 2012 r. poz. 642, poz. 829) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Statucie Biblioteki Publicznej im. Jana Łaskiego Młodszego w Łasku, który stanowi załącznik do 

uchwały Nr XXXII/312/12 Rady Miejskiej w Łasku z dnia 28 listopada 2012 r. w sprawie nadania Statutu Bi-

blioteki Publicznej im. Jana Łaskiego Młodszego w Łasku (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2012 r. poz. 4606), 

zmienionego uchwałą Nr XL/414/13 Rady Miejskiej w Łasku z dnia 3 lipca 2013 r. w sprawie likwidacji Filii 

Biblioteki Publicznej im. Jana Łaskiego Młodszego w Łasku, znajdującej się na osiedlu Przylesie przy ul. 

Szkolnej 1 oraz zmiany statutu Biblioteki Publicznej im. Jana Łaskiego Młodszego w Łasku w części dotyczą-

cej zakresu działania i lokalizacji filii (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2013 r. poz. 3631) w § 15 ust. 2 i 3 otrzymu-

je nowe brzmienie: 

„2. W skład Biblioteki wchodzą: 

1) Filia dla dzieci w Łasku przy ul. 9 Maja 6; 

2) Filia w Kolumnie przy ul. Toruńskiej 1; 

3) Filia w Bałuczu; 

4) Filia we Wrzeszczewicach; 

5) Izba muzealna pn. „Muzeum Historii Łasku” przy Placu 11-go Listopada 7. 

3. Biblioteka prowadzi również punkt informacji turystycznej oraz działalność wystawową pn.: „Ga-

leria pod Korabiem.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łasku. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie po 

upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

 

  

  Przewodniczący Rady 

 Miejskiej w Łasku: 

Robert Bartosik 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 25 lutego 2014 r.

Poz. 881


		2014-02-25T12:33:28+0000
	Polska
	Anna Siwińska; Łódzki Urząd Wojewódzki w Łodzi
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




